
新型コロナウイルスに伴う
感染予防対策として
従業員マスク着用
を実施しております。

お客様ならびに従業員の
健康と安全確保を
考慮したものです。
何卒ご理解賜りますよう
お願い申し上げます。

体調不良によるマスク着用ではございません。
事態が収束するまでの間、皆様に安心して
いただける環境づくりを行ってまいります。

新型コロナウイルス発生に伴う

従業員マスク着用
のお知らせ



新型コロナウイルスに伴う
感染予防対策として
職員のマスク着用
を実施しております。

お客様ならびに職員の
健康と安全確保を
考慮したものです。
何卒ご理解賜りますよう
お願い申し上げます。

体調不良によるマスク着用ではございません。
事態が収束するまでの間、皆様に安心して
いただける環境づくりを行ってまいります。

新型コロナウイルス発生に伴う

職員のマスク着用
のお知らせ


